

# Årsredovisning för

# SjuFem AB

556828-9119

Räkenskapsåret

**2022-05-01 - 2023-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Robert Rydberg  
Styrelseledamot

2023-10-18

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SjuFem AB, 556828-9119, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Höganäs tillhandahåller personal vid underhållningsverksamhet genom framträdanden.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat på grund av tidigare års pandemi.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i Tkr 2019/2020
Nettoomsättning	1 563	610	609	1 652
Resultat efter finansiella poster	232	-85	-244	267
Soliditet %	73,7	81,8	68,3	59,2

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	511 968	-85 167
Balanseras i ny räkning		-85 166	85 167
Årets resultat			201 857
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>426 802</b>	<b>201 857</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	426 802
Årets resultat	201 857
<b>Summa</b>	<b>628 659</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	628 659
<b>Summa</b>	<b>628 659</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 562 690	609 845
Övriga rörelseintäkter		-4 555	299 356
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 558 135</b>	<b>909 201</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-93 113	-90 353
Personalkostnader	2	-1 193 293	-831 371
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-36 875	-68 859
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 323 281</b>	<b>-990 583</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>234 854</b>	<b>-81 382</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 486	-3 785
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 470</b>	<b>-3 785</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>232 384</b>	<b>-85 167</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>232 384</b>	<b>-85 167</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-30 527	0
<b>Årets resultat</b>		<b>201 857</b>	<b>-85 167</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	107 552	144 427
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>107 552</b>	<b>144 427</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>107 552</b>	<b>144 427</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		171 008	0
Övriga fordringar		3 720	1 581
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	253 193
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>174 728</b>	<b>254 774</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		637 991	183 832
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>637 991</b>	<b>183 832</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>812 719</b>	<b>438 606</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>920 271</b>	<b>583 033</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		426 802	511 968
Årets resultat		201 857	-85 167
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>628 659</b>	<b>426 801</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>678 659</b>	<b>476 801</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	1 052
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>1 052</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	54 909
Leverantörsskulder		13 353	1 152
Skatteskulder		30 527	0
Övriga skulder		53 653	34 118
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		144 079	15 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>241 612</b>	<b>105 180</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>920 271</b>	<b>583 033</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	8

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	614 839	614 839
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>614 839</b>	<b>614 839</b>
Ingående avskrivningar	-470 412	-401 553
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-36 875	-68 859
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-507 287</b>	<b>-470 412</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>107 552</b>	<b>144 427</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	144 427
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>0</b>	<b>144 427</b>

## Underskrifter

Helsingborg

*Robert Rydberg*  
Robert Rydberg  
Styrelseledamot

2023-10-18  
Datum